
هافبک پیکان بدون هیچ گونه دردسری از این تیم جدا شد.
حسین پورامینی کاپیتان سابق پیکان تصمیم به جدایی از این تیم در پایان نیم فصل اول گرفت.

پور امینی در این مورد به خبرنگار ما گفت: در ابتدای فصل از باشگاه تماس گرفتند که بنده برای تمدید قرارداد بروم و خیلی اصرار داشتند که من 
قرارداد ببندم و من هم این کار را انجام دادم ولی فرصت زیادی در اختیارم برای بازی کردن قرار نگرفت و در نهایت تصمیم گرفتم جدا بشوم .

او با اشاره به اینکه بدون هیچ مشکلی از باشگاه پیکان رضایت نامه گرفته ادامه داد: آقای محمدی و هیات مدیره پیکان کمال همکاری را با بنده داشتند 
و من را اذیت نکردند و از آنها خیلی تشکر می کنم که بدون دردسر رضایتنامه را صادر کردند.

 پیشرفت در مذاکرات مدافع  پیشرفت در مذاکرات مدافع 
چلسی با بارسلونا چلسی با بارسلونا 

یک وب سایت معروف برزیلی، حمله هواداران استقلال 
به صفحه شخصی ژان کارلوس بازیکن تیم نائوچیکو و 
ارسال قلب های آبی و پیام های محبت آمیز را سوژه 

خبری خود قرار داد.
 فرهاد مجیدی چندین بار در نشست های خبری 
خود از مذاکره برای جذب یک هافبک خارجی خبر 
داد. سرمربی آبی پوشان در چندین مقطع بر لزوم 
تقویت تیمش تأکید کرد و این روزها نام ژان کارلوس 
ویسنته هافبک برزیلی تیم نائوچیکو بیشتر از هر زمان 

دیگری اطراف باشگاه استقلال شنیده می شود.
آبی پوشان در تابستانی که سپری شد، پیشنهادی را 
برای جذب ژان کارلوس که تأثیرگذارترین بازیکن سری 
بی برزیل در فصل گذشته نیز شناخته شد، ارائه کردند 
اما این درخواست انتقال قرضی، توسط تیم نائوچیکو 
رد شد. با این حال طی هفته های گذشته مجددا 
اخباری درباره تمایل استقلال به جذب این بازیکن 

ــنیده شد. ش
ــرای  برخی از رسانه ها مدعی شدند تیم برزیلی ب
ــزار دلار  ــوس درخواست 450 ه ــال قرضی ژان کارل انتق
داشته و خبرنگار ورزش سه برای راستی آزمایی این 
خبر با ژوائو دی آندراده نتو خبرنگار حوزه سری بی 
برزیل و فعال در وب سایت ge.globo که نخستین 
بار خبر پیشنهاد استقلال به ژان کارلوس را منتشر کرد 
تماس گرفت که او این ادعا را به نقل از دیوگنس براگا 

مالک نائوچیکو رد کرد.
ــل آسیب  ــه دلی ــوس طی روزهای گذشته ب ژان کارل
دیدگی از ناحیه ساق پا موفق به شرکت در تمرینات 
نائوچیکو نشده و نخستین دیدار این تیم در جام شمال 

شرقی را نیز از دست داد.
اما اکنون این رسانه برزیلی یک بار دیگر به ماجراهای 
استقلال و ژان کارلوس پرداخته و از هجوم هواداران تیم 
ایرانی در بخش کامنت های صفحه اینستاگرام بازیکن 
برزیلی خبر داده است. وب سایت ge.globo در 
گزارشی نوشته است: ژان کارلوس بازیکن نائوچیکو در 
شبکه اجتماعی مورد »هجوم« هواداران یک باشگاه 
ایرانی قرار گرفته است اما مدیربرنامه های او، هرگونه 
تماسی برای جذب بازیکن را رد می کند. هواداران 
ــا انتشار کامنت هایی روی عکس های این  استقلال ب
هافبک، از او خواستند تا به باشگاهشان بیاید. تیم 

ایرانی حتی در ماه نوامبر یک پیشنهاد برای جذب 
او ارسال کرد.

بخشی از کامنت های هواداران استقلال که در وب 
ــه نمایش گذاشته شده است. سایت ge.globo ب

در ادامه این گزارش آمده است: دیدن هجوم هواداران 
برزیلی به شبکه های اجتماعی بازیکنانی که خارج از 
این کشور کار می کنند و از آنها التماس می کنند 
که پیشنهاد یک باشگاه خاص را بپذیرند، امری عادی 
است. اما برعکس این موضوع، اتفاق جدیدی است. 
اگر این هجوم هواداران از ایران باشد، حادثه کمیابی 

است.
یکی از صفحات هواداری پرمخاطب نائوچیکو با ارسال 
توئیتی به زبان فارسی از طرفداران استقلال درخواست 
کرد که دست از سر ژان کارلوس بردارند چرا که آبی 

ها قادر به پرداخت مبلغ رضایت نامه او نیستند.
این اتفاقی است که برای ژان کارلوس از نائوچیکو رخ 
داده است. هواداران استقلال شبکه اجتماعی این هافبک 
را از پیام های محبت آمیز و استقبال از ژان کارلوس 
ــد. بیشتر پیام های هواداران دعوت از ژان  ــر کرده ان پ
کارلوس برای بازی در این باشگاه، استقبال از آمدن او 
و یا فقط نوشتن اسم »استقلال« است. برخی ترجیح 
دادند با توجه به رنگ پیراهن این تیم ایرانی، فقط 

ــی بگذارند. قلب آب
وب سایت ge.globo در گفت و گو با مدیر برنامه 
های ژان کارلوس، یعنی دیویدسون نونس و نیلسون 
مورا متوجه شد که مذاکرات با استقلال نسبت به 
چند ماه قبل پیشرفتی نداشته است. باشگاه حتی 
در نوامبر سال گذشته پیشنهادی را ارائه کرد، اما 
این پیشنهاد باشگاه نائوچیکو را خوشحال نکرد و 
تماس ها در هفته های اخیر از سر گرفته نشده 
است. هیئت مدیره نائوچیکو نیز هرگونه مذاکره را 

رد می کند.
در پایان این گزارش نیز آمده است: پس از انتخاب ژان 
کارلوس به عنوان بهترین گلزن نائوچیکو و تأثیرگذارترین 
بازیکن سری بی برزیل، او مورد  آماج حملات تیم 
ها در بازار نقل و انتقالات برزیل و سایر کشورها قرار 
گرفت، اما نائوچیکو موفق شد قرارداد این بازیکن را تا 
سال 2024 تمدید کند و او را در برابر پیشنهادات سایر 

تیم ها حفظ کند.

ــی  ــع میان ــن، مداف ــدره آس کریستنس ــرات آن مذاک
چلسی، با مدیران بارسلونا در حد قابل توجهی 

پیشرفت کرده است.
ــان  ــا باشگاه چلسی در پای ــرارداد کریستنسن ب ق
ــر  ــه نظ ــد ب ــیده و بعی ــام رس ــه اتم ــاری ب فصل ج
می رسد که این بازیکن تصمیمی برای تمدید 

ــرارداد داشته باشد. این ق
مدیران چلسی پیش از این بارها چندین 
ــد  ــه کردن ــی ارائ ــع میان ــن مداف ــه ای ــنهاد را ب پیش
اما گفته می شود که او تمامی این پیشنهادات 

ــت. ــرده اس ــراردادش را رد ک ــد ق ــرای تمدی ب
او در حال حاضر به شش ماه پایانی قراردادش 
وارد شده و به همین دلیل می تواند به صورت 
قانونی با هر باشگاهی خارج از لیگ برتر 
ــز  ــراردادی را نی ــش ق ــرده و پی ــره ک ــس مذاک انگلی

ــه امضا برساند. ب
ظاهرا این بازیکن پیش از کریسمس با آژانس 
ــش  ــت برنامه های ــرای هدای ــی آی ان ب ــی ک مدیریت
ــرادر  ــی، ب ــو مس ــه رودریگ ــیده ک ــق رس ــه تواف ب
ــت. ــده آن اس ــهامدار عم ــی، س ــل مس ــر لیون بزرگت

حالا روزنامه اسپانیایی اسپورت اعلام کرده که 
این مدافع دانمارکی و نمایندگانش چندین جلسه 
ــرفت هایی  ــرده و پیش ــزار ک ــا برگ ــران بارس ــا مدی ب

نیز در این مذاکرات حاصل شده است.
ــری  ــع خب ــن مناب ــز بسیاری از ای ــن نی ــش از ای پی
ــر داده  ــه جذب کریستنسن خب ــا ب ــه بارس از علاق
ــال  ــه دنب ــالان ب ــن باشگاه کات ــه ای ــد، چرا ک بودن
ــده  ــل آین ــرای فص ــود ب ــی خ ــط دفاع ــت خ تقوی

است.
ــذب  ــه ج ــبت ب ــز نس ــل نی ــال قب ــد س ــا چن بارس
کریستنسن ابراز علاقه کرده بود اما آنها 
را  او  می توانند  آینده  تابستان  که  می دانند 
به عنوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرند و این 
ــی  ــرای آنهاست که در شرایط مال ــی ب ــر خوب خب

ــد. ــرار دارن ــواری ق دش
اسپورت همچنین مدعی شده که این بازیکن 
ــای  ــه روی ــت ک ــالی اس ــد س ــم چن ــی ه دانمارک
پوشیدن پیراهن بارسا را در سر دارد و به همین 

ــل تصمیمش  جدایی دلی برای 
در  چلسی  فصل از  پایان 
.قطعی به نظر  سد می ر

ــت  ــتقلال از رعای ــال اس ــم فوتب ــوت تی  پیشکس
ــان  ــای بهداشتی توسط بازیکن نشدن پروتکل ه

ــاد کرد. ــم انتق ــن تی ای
منصور رشیدی درباره ابتلای 17 بازیکن 
کرونا  ویروس  به  استقلال  فوتبال  تیم 
ــروس  ــار وی ــر دچ ــی 17 نف ــت: وقت ــار داش اظه
هستند.  خودشان  مقصر  می شوند،  کرونا 
ــتان ها  ــه شهرس ــفر ب ــا، س ــکان دارد در اردوه ام
تمرینات  و  مسابقات  از  خارج  حتی  یا 

 استقلالی ها!  استقلالی ها! 
دست از سر ژان کارلوس بردارید! دست از سر ژان کارلوس بردارید! 

هافبک تیم نساجی می گوید آنها علاقه دارند که در قائمشهر مقابل حریفان قرار بگیرند.هافبک تیم نساجی می گوید آنها علاقه دارند که در قائمشهر مقابل حریفان قرار بگیرند.
 نساجی مازندران موفق به کسب پیروزی سه بر یک مقابل گل گهر سیرجان و صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی شد.

ایوب کلانتری در این باره به خبرنگار ما گفت: نتیجه در فوتبال قابل پیش بینی نیست. گل گهر تیم خیلی خوبی بود و بازی خیلی سختی داشتیم ولی با تمریناتی که انجام 
داده بودیم و آنالیز خوبی که از تیم حریف داشتیم توانستیم نقاط قوت آنها را کنترل و توانستیم از موقعیت های مان به شکلی مطلوب استفاده کنیم و بازی را ببریم.

او در مورد پاسی که به رضا جعفری داد که به گل سوم نساجی منجر شد ادامه داد: در آن لحظه در حالت دفاعی بودیم و احساس کردم رضا خسته است و خودم رد شدم و 
توپ را گرفتم و در درون محوطه جریمه به او رساندم تا بتواند گل بزند که خوشبختانه این اتفاق هم افتاد.

هافبک باتجربه نساجی در مورد استوری مشترک بازیکنان این تیم در خصوص شرایط زمین و درخواستی که مستقیم از رئیس جمهور برای توجه به این موضوع داشتند 
توضیح داد: ما دوست داریم اگر در یک بازی پیروز می شویم یا تیم نتیجه می گیرد در شهر خودمان باشد و در مقابل چشمان هواداران خودمان رقم بخورد شرایط ما اما 
نامشخص است و ناراحتی ما به خاطر هوادارانمان و مردم خوب شمال کشور است. خیلی سخت است که هر بازی در یک شرایط جوی و در یک شهر متفاوت بازی کنیم.

این بازیکن با اشاره به این موضوع که از این به بعد قرار است بازی ها با حضور تماشاگر برگزار شود و بازی نکردن این تیم در مازندران به ضررشان تمام می شود عنوان کرد: 
اگر بتوانیم با تماشاگر بازی کنیم فشاری که به تیم حریف می آید خیلی بیشتر است و برای تیم های حریف سخت است که در مقابل هواداران ما بازی کنند. اگر اتفاقی بیفتد 

که بتوانیم در مازندران بازی کنیم شرایط خیلی برای تیم ما فرق می کند.
کلانتری در پایان در مورد آمار خوب نساجی و 10 هفته بدون شکست بودن افزود: لطف خدا و تلاش بچه ها و زحمات کادر فنی بوده ولی خیلی اتفاق مهمی نیفتاده و 

جایگاه ما نسبت به توانایی هایی که داریم باید خیلی از این بالاتر باشد.

ــی  ــدد ط ــد از جلسات متع ــپولیس بع ــرمربی پرس س
روزهای اخیر با بازیکنان این تیم، اکنون شرایط 

ــد.  ــال می کن ــی را دنب خاص
از صبح امروز شایعات زیادی حول نام یحیی گل 
ــد  ــتعفای او بع ــت؛ از اس ــه اس ــکل گرفت ــدی ش محم
ــاد شده که البته  ــر فولاد خوزستان ی ــازی براب از ب
خیلی نمی توان به آن اتکا کرد اما پرس و جوها در 
خصوص این ماجرا به یک موضوع عجیب می رسد. 
سرمربی پرسپولیس در جبهه مخالف بازیکنان طی 
ــا در  ــم آنه ــع از تصمی ــا مان ــر باره ــت اخی ــد وق چن
خصوص عدم برآورده شدن وعده های مالی مربوط 
می شود. بازیکنان پرسپولیس که در ابتدای فصل با 
وعده پرداخت 20 درصدی برای شروع تمرینات، 15 
درصد در اواسط نیم فصل و 15 درصد هم پیش از 
نیم فصل مواجه شده بودند، اکنون تنها 20 درصد 
تا نیم فصل دریافتی داشته اند. اتفاقی که می تواند 
حتی منجر به دریافت فسخ قرارداد یکطرفه آنها 
ــدی در  ــی گل محم ــه یحی ــن زمین ــود.  در ای ــز ش نی
ــان پرسپولیس  ــا و دیگر بازیکن ــا کاپیتان ه گفتگو ب

آنها را همواره به پیش گرفتن صبر و تحمل در این 
زمینه برای حل مشکلات مالی باشگاه و دغدغه 
ــا تغییرات  ــود. اتفاقی که ب ــران دعوت کرده ب مدی
مدیریت اکنون شرایط کاملا علیه آنها شده است. 
در حالیکه مدیران وقت باشگاه پرسپولیس )مجید 
ــا  ــدار ب ــش از دی ــا پی ــد ت ــده داده بودن ــدری( وع ص
فجرسپاسی بخشی بزرگی از مطالبات بازیکنان به 
آنها پرداخت شود اما یک اتفاق عجیب و تغییراتی 
که به واسطه آن شکل گرفت مانع از آن شد تا 

صبر بازیکنان نیز لبریز شود. 
مجید صدری چند روز قبل از استعفای خود یک 
توافق ویژه با حامی مالی داشت که بر پایه آن قول 
پرداختی به بازیکنان را داده بود. در این زمینه تمام 
برنامه ها پیش رفته بود و حتی در محل ساختمان 
ــه  ــن زمین ــز در ای ــی باشگاه مراسمی نی ــی حام اصل
ترتیب داده شد  و مهمانانی نیز در آن حاضر شده 
بودند. اما در اتفاقی عجیب در نهایت هماهنگی ها 
از سوی وزارت صورت نگرفت تا دقایقی قبل از این 
مراسم رونمایی و امضای تعهدات، همه چیز روی 

هوا برود. صدری به واسطه این موضوع و ناراحتی 
ــه  ــد ب ــح روز بع ــود را صب ــتعفای خ از وزارت ورزش، اس
ــز  ــب نی ــی عجی ــرد و در اتفاق ــال ک ــر وزارت ارس دفت
بلافاصله موردقبول قرار گرفت. اتفاقی که بیشترین 
ضربه را به بازیکنان و اعضای تیم زد و آنها در آستانه 
دستیابی به وعده مالی باشگاه، دست شان باز هم 

کوتاه ماند. 
نفرات جدید همچنان روی هوا

با تغییرات در هیات مدیره جدید باشگاه پرسپولیس 
و اضافه شدن سه عضو جدید، بازیکنان باتجربه این 
تیم ناامیدتر از گذشته شده  اند. آنها به خوبی از این 
ــر  ــه چشم  در سالیان اخی موضوع آگاه هستند و ب
دیده اند که هر تغییری نیازمند انتظاری حداقل 
2ماهه برای انجام تعهدات مالی است. مساله ای که 
با توجه به بازه نقل و انتقالات زمستانی از یک سو 
ــد و همچنین  ــه جذب نفرات جدی و نیاز باشگاه ب
روزهای پایانی سال، آنها را ناامیدتر از قبل می کند. 

بی توجهی نفرات جدید در بدنه مدیریتی باشگاه 
نیز به این مساله بیشتر دامن زده است.

بیژن ذوالفقارنسب که در روز بازی این تیم ترجیح 
ــازی  ــون ب ــتودیوی تلویزی ــور در اس ــا حض ــد ب می ده
دیگری را فارغ از عنوان ریاست هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس، کارشناسی کند و مجید پوراحمدی نیز 
که با عنوان فرهنگی وارد باشگاه شده و انتظاری 
برای تامین منابع مالی از وی نمی رود. درویش نیز 
ــه طور کامل در دست  ــوز نتوانسته باشگاه را ب هن
بگیرد و مشکلات مالی و هزینه های آن مسلما او را 

به استیصال خواهد کشاند. 
یحیی روی هزار؛ استعفا برای آرامش بازیکنان

در چنین شرایطی خبر مربوط به احتمال استعفای 
ــن  ــه خرم ــر ب ــش دیگ ــک آت سرمربی پرسپولیس ی
ــی  ــت کنون ــگاه از وضعی ــن باش ــی ای ــواداران عصبان ه
ــت  ــری صح ــن خب ــر چنی ــی اگ ــت. حت ــه اس انداخت
نداشته باشد اما همه از خصوصیات اخلاقی 
سرمربی حال حاضر پرسپولیس آگاه هستند. مردی 
که آرامش ظاهری او و فرار از حواشی بارها طی 
ــا از  ــه باره ــی ک ــده شده است. یحی ــر دی ــدت اخی م

ــه  ــتریونایتد، ب ــتاره منچس ــدو، س ــتیانو رونال کریس
شدت از تعویضش برابر برنتفورد عصبانی و 

ــد. ــت ش ناراح
دو تیم منچستریونایتد و برنتفورد شب گذشته 
ــه  ــدار معوق ــا دی ــرار گرفتند ت ــروی یکدیگر ق روب
ــازی در  ــن ب ــد و ای ــزار کنن ــم را برگ ــه هفده هفت
نهایت با نتیجه 1-3 به سود یونایتد به پایان 

رسید.
آنتونی الانگا، میسون گرینوود و مارکوس 
ــه  ــدار را ب ــن دی ــد در ای ــه گل یونایت ــفورد س راش
ــاس  ــا دو پ ــز ب ــدز نی ــو فرنان ــاندند و برون ــر رس ثم
گلی که ارسال کرد عملکرد خوبی را از خود 

ــت. ــش گذاش ــه نمای ب
دروازه  بازی  این  در  نتوانست  رونالدو  اما 
ــم  ــرای ه ــی ب ــاس گل ــا پ ــرده ی ــاز ک ــف را ب حری
ــروغ را  ــا شبی کم ف ــد ت تیمی هایش ارسال کن
ــرده باشد. ــب شیاطین سرخ سپری ک در ترکی

رالف رانگنیک در دقیقه 71 تصمیم گرفت 
این بازیکن پرتغالی را با هری مگوایر تعویض 

کند. در این زمان یونایتد با دو گل از 
ــی  ــن مرب ــود و ای ــاده ب ــش افت ــف پی حری

ــت  ــا بازگش ــت ب ــد داش ــی قص آلمان
ــره  ــج نف ــاع پن ــتم دف ــه سیس ب

ــت  ــش محافظ ــری تیم از برت
تکرار  از  مانع  و  کرده 

ــر  ــه براب ــود ک ــی ش اتفاق
ــلا رخ داده  ــتون وی اس

ــود. ب
حال  این  با 

به  رونالدو 
ت  شد
این  از 

تصمیم 
و  ناراحت 

ــد  ــی ش عصبان

بازیکنان تیمش خواسته صبر داشته باشند اکنون 
با تغییرات بی حاصلی که طی این مدت هرچند 
ــات و  ــدام ادبی ــا ک ــد ب ــه، نمی دان ــاه صورت گرفت کوت
وعده بازیکنانش را آرام نگه دارد. موضوعی که باعث 
ــرار دادن  ــار ق ــت فش ــرای تح ــل ب ــد حداق ــد ش خواه
مدیریت و وزارت ورزش احتمالا یک تصمیم بزرگ 
ــا  را در ذهن داشته باشد. تصمیمی که احتمالا ب
همراهی بازیکنان و هواداران نیز همراه خواهد بود 
و می تواند قهرمان چند فصل اخیر را با ماجرایی 

بزرگ همراه کند.
فسخ حاضر است!

این اقدام شاید دور از انتظار باشد اما اکنون طبق 
قوانین تمامی بازیکنان و اعضای کادرفنی پرسپولیس 
با توجه به شرایط دریافتی شان می توانند قرارداد 
خود را به صورت یکطرفه فسخ کنند. از آخرین 
دریافتی بازیکنان که نزدیک به 15 درصد بود تا 
به اضافه 5 درصد ابتدایی اکنون به 20 درصد 
ــت. در  ــته اس ــاه گذش ــه دو م ــک ب ــد، نزدی برس
صورتی که بازیکن یا اعضای کادرفنی اکنون 
درخواست مطالبات خود را طی دو نامه کتبی 
به باشگاه اعلام دارد و طی دو هفته به آن ترتیب 
اثر داده نشود، آنها قادر به فسخ خواهند بود. 

ــی در  ــه حت ــت ک ــرون رف ــن بی ــی از زمی و در حال
آغوش کشیدنش از سوی رانگینک نیز تاثیری 

نداشت. ناراحتی  این  کاهش  در 
او در حالی که زیر لب به این موضوع 
اعتراض کرده و ناراحتی اش از این اتفاق را ابراز 
می کرد، در حالی که روی نیمکت نشسته بود، 
گرمکنش را روی زمین پرت کرد و کمی بعد 
دوربین ها  تصاویر او را ضبط کردند که در 

ــض است. ــن تعوی ــه ای ــراض ب حال اعت
تصاویر ضبط شده نشان می دهد که او با زیر 
ــد:»  ــم می گوی ــرمربی تی ــم س ــردن تصمی ــوال ب س
ــازی  ــن ب ــن را از زمی ــرا م چ

بیرون کشید؟«
رانگنیک نیز پس از 
پایان بازی و در گفتگو 
ــگاران در واکنش  ــا خبرن ب
در  که  سوالاتی  به 
ــی  ــد، ناراحت ــاره ش ــن ب ای
کرده  تایید  را  رونالدو 
و گفت که این بازیکن 
پرتغالی از او پرسیده که چرا 

تعویضش کرده است.
ــه  ــد ک ــر می رس ــه نظ ــال ب ــن ح ــا ای ب
باعث  رونالدو  خشم  و  ناراحتی 
هراس و ناراحتی این مربی نشده، 
چرا که او با صراحت تمام تاکید 
کرد که تصمیمی را گرفته که به 

ــگاه باشد. ــم و باش ــن تی ــود ای س
این مربی آلمانی همچنین به 
خبرنگاران گفت که در مکالمه 
پس از پایان بازی به رونالدو گفته 
که می داند او بلندپرواز است و 
مایل به گلزنی است اما روزی که 
در جایگاه مربیگری قرار بگیرد، این 

تصمیم را درک می کند.«

 یحیی در آستانه عصیان در پرسپولیس  یحیی در آستانه عصیان در پرسپولیس 

خشم رونالدو دامن رانگنیک را گرفت خشم رونالدو دامن رانگنیک را گرفت 
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ــد. ــش دهن کاه
مهاجم  این  که  شد  باعث  اتفاق  این 
ــنهاد  ــده و پیش ــی ش ــدت عصبان ــی به ش آرژانتین
ــه  ــد. ب ــووه را رد کن ــد ارائه شده از سوی ی جدی
ــان  ــووه در پای ــی او از ی ــه جدای ــد ک ــر می رس نظ
قطعی  آزاد  بازیکن  به عنوان  جاری  فصل 

ــت. اس
به  برای  سیتی  پیشنهادی  مبلغ  ظاهرا 
خدمت گرفتن دیبالا، دستمزد سالانه 10 
ــن بازیکن  ــد ای ــورو است که می توان ــون ی میلی

ــد. ــه کن ــم وسوس ــن تی ــور در ای ــرای حض را ب
با این حال باشگاه هایی چون لیورپول، 
تلاش  در  همچنان  هم  اینتر  و  تاتنهام 
ــرای  ــن بازیکن را ب ــد نظر ای ــا بتوانن هستند ت
امضای قرارداد در تابستان سال آینده جلب 

ــد. کنن
حضور بپه ماروتا، مدیر سابق یووه، در اینتر 
ــد،  ــا باش ــود آنه ــه س ــورد ب ــن م ــد در ای می توان
ــالا را  ــری است که دیب ــه او همان مدی چرا ک

ــرد. ــل ک ــوس منتق ــه یوونت در سال 2015 ب

ــرایط جذب  ــال بررسی ش ــیتی در ح منچسترس
یوونتوس  آرژانتینی  مهاجم  دیبالا،  پائولو 

ــت. اس
ــن  ــوس در ژوئ ــگاه یوونت ــا باش ــالا ب ــرارداد دیب ق
2022 به پایان می رسد و تمدید این قرارداد 

ــد. ــر می رس ــه نظ ــترس ب ــیار دور از دس بس
نام بسیاری از باشگاه های اروپایی در روزهای 
ــام این بازیکن مطرح شده و  اخیر در کنار ن
ــپورت  ــو اس ــا دل ــی گاتزت ــه ایتالیای ــالا روزنام ح
ــه صف  ــز ب ــیتی نی ــه منچسترس ــده ک ــی ش مدع

ــته است. ــالا پیوس مشتریان دیب
ــل  ــه قب ــد هفت ــی چن ــع ایتالیای ــیاری از مناب بس
و  دیبالا  بین  جدیدی  قرارداد  امضای  از 
یوونتوس خبر داده بودند و گفته می شود 
ــالانه 10  ــتمزد س ــر دس ــر س ــق ب ــن تواف ــه ای ک
ــده  ــام ش ــاداش انج ــای پ ــا بنده ــورو ب ــون ی میلی
است اما مدیران یوونتوس با توجه به 
ــن بازیکن  ــای ای شرایط آمادگی و مصدومیت ه
تصمیم گرفتند که این پیشنهاد را پس 
ــتمزد را  ــرای دس ــده ب ــرح ش ــغ مط ــه و مبل گرفت

 تلاش ها برای انتقال آزاد دیبالا؛ سیتی وسوسه شد 

ــن  ــای خول ــه رفتاره ــراض ب ــس در اعت ــال بتی رئ
ــه  ــه کمیت ــی را ب ــویا، گزارش ــرمربی س ــی، س لوپتگ
برگزاری کوپا دل ری و کمیته استیناف اسپانیا 

ــرد. ــال ک ارس
دو تیم رئال بتیس و سویا در مرحله یک هشتم 
ــد و در  ــه مصاف هم رفتن ــی اسپانیا ب جام حذف
ــر  ــا نتیجه 1-2 براب ــه ب ــود ک ــن سویا ب ــت ای نهای

تیم حریف به برتری رسید.
با این حال رئال بتیس گزارشی 23 صفحه ای 

کمک  به  از را  نفر  چند 
ن  زبان بدن، متخصصا

ط  تبا ر ــدون کلام و ا ب
تهیه کلام درمانگر 
با  و  ــه کرده  ــتناد ب اس
صحبت های 

افراد  به این  نسبت 
ی  ها ر فتا ر

ــدار  ــن دی ــان ای ــن در جری ــار زمی ــی در کن لوپتگ
است. کرده  اعتراض 

ــا سرپرست  ــه تماسی ب ــده ک ــزارش آم ــن گ در ای
تیم سویا برقرار شده و او در حال صحبت کردن 
با تلفن همراهش دیده شده است. پس از آن او 
به سمت ایوان راکیتیچ رفته و موضوعی را با او 

ــذارد. ــان می گ ــم داوران در می و دور از چش
ــا لوپتگی صحبت می کند  مارتاگون همچنین ب
و این مربی اسپانیایی پس از این صحبت 
ــتوراتی  ــرده و دس ــی ک ــا داور بررس ــه اش را ب فاصل
ــن تیمش،  ــه جوردن، بازیک را از پشت ماسک ب
می دهد که به گفته بتیس قسمت اصلی این 
ــه  ــوده ک ــه ب ــن مکالم ــس از ای ــوده و پ ــزارش ب گ
ــویا  ــان س ــوی بازیکن ــاوت از س ــلا متف ــاری کام رفت

دیده می شود.
آنها معتقد هستند که رفتارهای صورت گرفته 
در داخل زمین همگی از تماسی نشات گرفته 

سرپرست  با  تیم که  این 
انجام شده 
دستوراتی  و 
از  که  است 
ــه او  ــن ب ــت تلف پش

است. شده  داده 
بتیس در این گزارش مدعی شده که لوپتگی به 
جوردن گفته خودت را روی زمین بنداز و پس از 
آن بوده که این بازیکن به پزشک تیم و داور بازی 
ــن تمارض  ــا ای ــا ب ــد حس سرگیجه دارد ت می گوی
بتواند وقت بیشتری را از بازی بگیرد. این در حالی 
بوده که لحظاتی قبل داور از او پرسیده بود خوبی؟ 

و این بازیکن پاسخ مثبت داده بود.
ــه ارسال  ــدوار است ک ــه می شود بتیس امی گفت
این گزارش بتواند آنها در محروم کردن چند 
ــی  ــن لوپتگ ــویا و همچنی ــت س ــه ای سرپرس جلس

کمک کند.

توصیه لوپتگی به شاگردش؛ بیفت زمین! توصیه لوپتگی به شاگردش؛ بیفت زمین! 

طاهرخانی، مدافع نساجی می گوید نسبت به قبل پخته تر بازی می کند و تلاش می کند خود را به پیراهن تیم ملی 
ایران برساند. شاهین طاهرخانی که در یک انتقال جنجالی سال گذشته به نساجی آمد موفق شد اولین گل فصلش 
را در هفته شانزدهم به فجر بزند و این گونه نامش را بر سر زبان ها بیندازد. طاهرخانی در مورد کسب تساوی نساجی 

مقابل فجرسپاسی به خبرنگار ما گفت: ما توانایی بردن در این بازی را داشتیم اما کار برای ما سخت شد و تمام 
سعی مان را کردیم که حداقل امتیاز را بگیریم.

این بازیکن که در این دیدار گل تک امتیازی به ثمر رساند ادامه داد: ایمان به خدا باعث می شود هیچ وقت نا امید 
نشوم. می دانستم گل زدن  در 4 دقیقه  خیلی سخت است اما غیر ممکن نیست و با کمک خدا این اتفاق افتاد.

این بازیکن در مورد تعداد بازی هایی که در این فصل انجام داده عنوان کرد:  همیشه دوست دارم بازی کنم و به 
خاطر همین سعی می کنم در تمرین و مسابقه همیشه پر تلاش و با عملکرد خوبی باشم که بتوانم مربی را برای بازی 

کردنم  قانع کنم.

 طاهرخانی: گلزنی در فرصت  طاهرخانی: گلزنی در فرصت ۴۴ دقیقه  دقیقه 
غیر ممکن نیست غیر ممکن نیست 


